様式第７号（第10条関係）

水道メーター口径（用途）変更届

                     年  月  日

 奥州市長  宛

                   届出者 住所

                       氏名

                       電話番号

口径（用途）を変更したいので、次のとおり届け出ます。

給水装置場所 奥州市

水栓番号又は

使用者番号
第          号

所 有 者

住所                    電話番号  －

氏名

（記名押印又は署名してください）

異動の事由

種 別 口     径 用     途

異 動 前

異 動 後

異 動 前

メ ー タ ー
口径 ｍｍ

メータ

ー番号

異動時

の指針
㎥

摘要

課 長 課長補佐 係 長 係  員 担当者 処理年月日

     年 月 日